Budżet Gminy Trzciel                      Zmiany planu dochodów na 2015r                               Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/51/2015

                                                                                                                                                Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 czerwca 2015r

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	7 301 390,00
	9 840,00
	7 311 230,00

	
	75814
	
	Różne rozliczenia finansowe
	38 180,00
	9 840,00
	48 020,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	33 180,00
	9 840,00
	43 020,00

	
	

	Razem:
	15 790 298,58
	9 840,00
	15 800 138,58


Urząd Miejski w Trzcielu                     Zmiany planu dochodów na 2015r                                 Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/51/2015

                                                                                                                                                      Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 czerwca 2015r

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	595 600,00
	50 000,00
	645 600,00

	
	90001
	
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	0,00
	50 000,00
	50 000,00

	
	
	6300
	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	0,00
	50 000,00
	50 000,00

	
	
	
	Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ul. Zacisze w Trzcielu
	0,00
	50 000,00
	50 000,00

	
	

	Razem:
	4 743 927,48
	50 000,00
	4 793 927,48


Urząd Miasta w Trzcielu (zad. Własne )              Zmiany planu wydatków na 2015r                 Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/51/2015

                                                                                                                                                      Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 czerwca 2015r   

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	3 036 109,00
	168 285,00
	3 204 394,00

	
	90001
	
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	1 929 819,00
	158 445,00
	2 088 264,00

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	842 757,00
	37 950,00
	880 707,00

	
	
	
	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w miejscowosci Brójce - etap IV
	492 757,00
	- 39 764,00
	452 993,00

	
	
	
	Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ul.Zacisze w Trzcielu
	60 000,00
	50 000,00
	110 000,00

	
	
	
	MOntaż ogniw fotowoltanicznych na terenie oczyszczalni scieków w Trzcielu
	10 000,00
	- 10 000,00
	0,00

	
	
	
	Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznej dla oczyszczalni ścieków sanitarnych w Trzcielu
	0,00
	37 714,00
	37 714,00

	
	
	6058
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	588 519,00
	108 445,00
	696 964,00

	
	
	
	Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznej dla oczyszczalni ścieków sanitarnych w Trzcielu
	0,00
	108 445,00
	108 445,00

	
	
	6059
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	396 043,00
	12 050,00
	408 093,00

	
	
	
	Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznej dla oczyszczalni ścieków sanitarnych w Trzcielu
	0,00
	12 050,00
	12 050,00

	
	90095
	
	Pozostała działalność
	102 260,00
	9 840,00
	112 100,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	24 100,00
	8 400,00
	32 500,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	9 000,00
	1 440,00
	10 440,00

	
	

	Razem:
	9 467 021,83
	168 285,00
	9 635 306,83


